## CỤC THADS TỈNH VĨNH LONG CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ VĨNH LONG

## CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4.6./TB-CC.THADS

Tp. Vĩnh Long, ngày 29 tháng 01 năm 2021

## THÔNG BÁO Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản kê biên

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự 2008 và được sửa đổi bổ sung năm 2014;

Căn cứ Điều 2, Điều 6 Quyết định số 1079/QĐ.TCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng Cục Thi hành án dân sự về việc Ban hành Quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá, bán đấu giá tài sản để thi hành án;

Căn cứ Bản án, Quyết định số 02/2011/KDTM.ST ngày 18/4/2011 của Tòa án nhân dân thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long; Bản án, Quyết định số 239/2015/DSPT ngày 10/12/2015 của Tòa án nhân dân tỉnh Vĩnh Long

Căn cứ Quyết định thi hành án số 85/QĐ-CCTHADS ngày 17 tháng 10 năm 2017 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 41/QĐ.CCTHADS ngày 17 tháng 9 năm 2019 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Vĩnh Long;

Căn cứ biến bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 21/01/2021 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Vĩnh Long;

Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Vĩnh Long, thông báo công khai về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản kê biên sau:

## 1. Tài sản đưa ra thẩm định giá

Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất thuộc chiết thửa 161-1; 161-2, cùng tờ bản đồ số 10. Theo tư liệu Vlap ghi nhận thành thửa 453, tờ bản đồ số 10, tọa lạc tại phường 5, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long thuộc quyền sở hữu, sử dụng của ông Nguyễn Xuân Thiều.

- 2. Các đơn vị tổ chức thẩm định giá: Có đủ tiêu chí năng lực theo Quyết định số 1079/QĐ.TCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng Cục Thi hành án dân sự về việc Ban hành Quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá, bán đấu giá tài sản để thi hành án
  - 3. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 29/01/2021 đến hết ngày 01/02/2021

Địa điểm nộp hồ sơ: Tại Trụ sở Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long, địa chỉ: số 118B, khóm 2, Trần Phú, phường 4, thành phố Vĩnh Long.

Chi tiết liên hệ:

Chấp hành viên: Võ Thanh Phong, SĐT: 0944.445.557

Vậy, thông báo để các đơn vị tổ chức thẩm định giá được biết và nộp hồ sơ đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:

- Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh VL;

- Luu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Thanh Phong